PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2014  №  39

с. Высокораменское

О внесении изменений в постановление администрации

Высокораменского сельского поселения

от 22.11.2010 № 22
В соответствии со ст. 10 ч. 8, ч. 13 Федерального закона от 26,12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при проведении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст.15 Федерального закона от 12.03.2014 № 33-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и на основании протеста прокуратуры Шабалинского района  от 24.06.2014 № 02-03-2014   постановление администрации Высокораменского сельского поселения от 22.11.2010 № 22 «Об утверждении административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю»  администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3.7. постановления администрации Высокораменского сельского поселения от 22.11.2010 № 22 «Об утверждении административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю» следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 слова «электронной цифровой подписью» заменить словами «усиленной квалифицированной электронной подписью»;

1.2. в подпункте 3 слова «электронной цифровой подписью» заменить словами «усиленной квалифицированной электронной подписью».

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения

В.Н.Крупин